
 

Linea C174 | Como - Uggiate - Valmorea | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER5
740004

FER6
740010

H0

FER5
740212

H0

FER6
740034

FER6
740214

H0

FER6
740050

FER5
740058

FER5
740216

0006
740234

0006
740070

FER5
740218

H0

FER6
740220

FER5
740084

0006
740082

FER5
740110

FER5
740128

0006
740238

Como - Popolo/V.le Lecco 6:20 7:10 7:40 8:10 9:10 10:10 10:40 11:10 11:10 11:40 11:40 12:10 12:40 13:10 13:10 14:10 14:10
Como - Verdi 6:21 7:11 7:41 8:11 9:11 10:11 10:41 11:11 11:11 11:41 11:41 12:11 12:41 13:11 13:11 14:11 14:11
Como - P.zza Vittoria 6:23 7:13 7:43 8:13 9:13 10:13 10:43 11:13 11:13 11:43 11:43 12:13 12:43 13:13 13:13 14:13 14:13
Como - Vecchio S.Anna 6:29 7:19 7:49 8:19 9:19 10:19 10:49 11:19 11:19 11:49 11:49 12:19 12:49 13:19 13:19 14:19 14:19
Como - Camerlata (Destra) 6:30 7:20 7:50 8:20 9:20 10:20 10:50 11:20 11:20 11:50 11:50 12:20 12:50 13:20 13:20 14:20 14:20
Como - Risorgimento 6:34 7:24 7:54 8:24 9:24 10:24 10:54 11:24 11:24 11:54 11:54 12:24 12:54 13:24 13:24 14:24 14:24
Como - Giotto 6:37 7:27 7:57 8:27 9:27 10:27 10:57 11:27 11:27 11:57 11:57 12:27 12:57 13:27 13:27 14:27 14:27
San Fermo - V Diaz / P. XXVII Magg… 6:40 7:30 8:00 8:30 9:30 10:30 11:00 11:30 11:30 12:00 12:00 12:30 13:00 13:30 13:30 14:30 14:30
Cavallasca - Piazza Chiesa 6:43 7:33 8:03 8:33 9:33 10:33 11:03 11:33 11:33 12:03 12:03 12:33 13:03 13:33 13:33 14:33 14:33
Parè - Via San Fermo 10 6:47 7:37 8:07 8:37 9:37 10:37 11:07 11:37 11:37 12:07 12:07 12:37 13:07 13:37 13:37 14:37 14:37
Gironico - Bivio Paese 6:50 7:40 8:10 8:40 9:40 10:40 11:10 11:40 11:40 12:10 12:10 12:40 13:10 13:40 13:40 14:40 14:40
Camnago Faloppio - Primo Maggio 6:53 7:43 8:13 8:43 9:43 10:43 11:13 11:43 11:43 12:13 12:13 12:43 13:13 13:43 13:43 14:43 14:43
Camnago Faloppio - 4 Strade 6:55 7:45 8:15 8:45 9:45 10:45 11:15 11:45 11:45 12:15 12:15 12:45 13:15 13:45 13:45 14:45 14:45
Olgiate Comasco - Vittorio Emanuel… 7:52 8:22 9:52 12:22
Gaggino - Via Veneto 24 6:58 7:58 8:28 8:48 9:58 10:48 11:18 11:48 11:48 12:18 12:28 12:48 13:18 13:48 13:48 14:48 14:48
Uggiate - Piazza V. Emanuele 7:02 8:02 8:32 8:52 10:02 10:52 11:22 11:52 11:52 12:22 12:32 12:52 13:22 13:52 13:52 14:52 14:52
Canova - Via Roma 7:05 8:05 8:36 8:55 10:05 10:56 11:25 11:56 11:55 12:26 12:35 12:55 13:25 13:56 13:55 14:55 14:55
Bizzarone - Scuole 7:08 8:08 8:58 10:08 11:28 11:58 12:38 12:58 13:28 13:58 14:58 14:58
Casanova Lanza - Via Roma 71 7:12 8:11 9:02 10:11 11:32 12:02 12:41 13:02 13:32 14:02 15:02 15:02
Caversaccio - Municipio 7:15 8:14 9:05 10:14 11:35 12:05 12:44 13:05 13:35 14:05 15:05 15:05
Albiolo - S. Anna 15:07

Note riportate nell'ultima pagina - 1www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C174 | Como - Uggiate - Valmorea | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER6
740222

H0

FER6
740224

FER5
740154

H0

0006
740158

FER5
740236

FER5
740172

FER5
740176

0006
740240

FER5
740186

FER6
740196

FER6
740204

Como - Popolo/V.le Lecco 15:10 16:10 16:40 17:10 17:10 17:40 18:10 18:10 18:40 19:40 20:40
Como - Verdi 15:11 16:11 16:41 17:11 17:11 17:41 18:11 18:11 18:41 19:41 20:41
Como - P.zza Vittoria 15:13 16:13 16:43 17:13 17:13 17:43 18:13 18:13 18:43 19:43 20:43
Como - Vecchio S.Anna 15:19 16:19 16:49 17:19 17:19 17:49 18:19 18:19 18:49 19:49 20:49
Como - Camerlata (Destra) 15:20 16:20 16:50 17:20 17:20 17:50 18:20 18:20 18:50 19:50 20:50
Como - Risorgimento 15:24 16:24 16:54 17:24 17:24 17:54 18:24 18:24 18:54 19:54 20:54
Como - Giotto 15:27 16:27 16:57 17:27 17:27 17:57 18:27 18:27 18:57 19:57 20:57
San Fermo - V Diaz / P. XXVII Magg… 15:30 16:30 17:00 17:30 17:30 18:00 18:30 18:30 19:00 20:00 21:00
Cavallasca - Piazza Chiesa 15:33 16:33 17:03 17:33 17:33 18:03 18:33 18:33 19:03 20:03 21:03
Parè - Via San Fermo 10 15:37 16:37 17:07 17:37 17:37 18:07 18:37 18:37 19:07 20:07 21:07
Gironico - Bivio Paese 15:40 16:40 17:10 17:40 17:40 18:10 18:40 18:40 19:10 20:10 21:10
Camnago Faloppio - Primo Maggio 15:43 16:43 17:13 17:43 17:43 18:13 18:43 18:43 19:13 20:13 21:13
Camnago Faloppio - 4 Strade 15:45 16:45 17:15 17:45 17:45 18:15 18:45 18:45 19:15 20:15 21:15
Olgiate Comasco - Vittorio Emanuel… 15:52 17:22
Gaggino - Via Veneto 24 15:58 16:48 17:28 17:48 17:48 18:18 18:48 18:48 19:18 20:18 21:18
Uggiate - Piazza V. Emanuele 16:02 16:52 17:32 17:52 17:52 18:22 18:52 18:52 19:22 20:22 21:22
Canova - Via Roma 16:06 16:55 17:36 17:56 17:55 18:25 18:55 18:55 19:25 20:25 21:26
Bizzarone - Scuole 16:58 18:28 18:58 18:58 19:28 20:28
Casanova Lanza - Via Roma 71 17:02 18:32 19:02 19:02 19:32 20:32
Caversaccio - Municipio 17:05 18:35 19:05 19:05 19:35 20:35
Albiolo - S. Anna 19:07
Rodero - Piazza Libertà 18:02

Note riportate nell'ultima pagina - 2www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C174 | Como - Uggiate - Valmorea | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER5
740241

FER6
740005

FER5
740243

0006
740009

FER5
740023

0006
740041

FER5
740047

H0

FER5
740065

0006
740071

FER5
740073

H0

FER6
740079

FER5
740205

H0

0006
740231

FER5
740211

FER5
740099

FER5
740213

H0

0006
740233

Rodero - Piazza Libertà 7:00
Albiolo - S. Anna 6:38
Caversaccio - Municipio 6:10 6:40 6:40 7:10 7:10 8:20 8:40 9:10 10:10 10:20 11:40 12:10
Casanova Lanza - Via Roma 71 6:13 6:43 6:43 7:13 7:13 8:23 8:43 9:13 10:13 10:23 11:43 12:13
Bizzarone - Scuole 6:16 6:47 6:46 7:17 7:17 8:26 8:47 9:16 10:17 10:27 11:46 12:16
Canova - Via Roma 5:30 6:19 6:49 6:49 7:08 7:19 7:19 8:00 8:29 8:49 9:19 10:19 10:29 10:50 11:49 12:10 12:19
Uggiate - Piazza V. Emanuele 5:32 6:21 6:51 6:51 7:10 7:21 7:21 8:02 8:31 8:51 9:21 10:21 10:31 10:52 11:51 12:12 12:21
Gaggino - Via Veneto 24 5:36 6:25 6:55 6:55 7:14 7:25 7:25 8:06 8:35 8:55 9:25 10:25 10:35 10:56 11:55 12:16 12:25
Olgiate Comasco - Vittorio Emanuel… 7:33 7:32 9:02 10:32 10:42 12:24
Camnago Faloppio - 4 Strade 5:39 6:28 6:58 6:58 7:17 7:37 7:39 8:09 8:38 9:09 9:28 10:39 10:49 10:59 11:58 12:30 12:28
Camnago Faloppio - Via Volta 2 5:40 6:29 6:59 6:59 7:18 7:38 7:40 8:10 8:39 9:10 9:29 10:40 10:50 11:00 11:59 12:31 12:29
Camnago Faloppio - V.Bernaschina S… 5:42 6:31 7:01 7:01 7:20 7:40 7:42 8:12 8:41 9:12 9:31 10:42 10:52 11:02 12:01 12:33 12:31
Gironico - Bivio Paese 5:45 6:34 7:04 7:04 7:23 7:43 7:45 8:15 8:44 9:15 9:34 10:45 10:55 11:05 12:04 12:36 12:34
Parè - Via San Fermo 10 5:48 6:37 7:07 7:07 7:27 7:46 7:48 8:18 8:47 9:18 9:37 10:48 10:58 11:08 12:07 12:39 12:37
Cavallasca - Piazza Chiesa 5:53 6:42 7:12 7:12 7:32 7:51 7:53 8:23 8:52 9:23 9:42 10:53 11:03 11:13 12:12 12:44 12:42
San Fermo - Via Roma (C 74) 5:56 6:45 7:15 7:15 7:35 7:54 7:56 8:26 8:55 9:26 9:45 10:56 11:06 11:16 12:15 12:47 12:45
Como - Giotto 5:57 6:47 7:17 7:17 7:37 7:55 7:57 8:27 8:57 9:27 9:47 10:57 11:07 11:17 12:17 12:49 12:47
Como - Risorgimento 6:02 6:50 7:21 7:20 7:40 7:59 8:01 8:32 9:00 9:31 9:50 11:01 11:11 11:22 12:20 12:52 12:50
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 6:06 6:55 7:25 7:25 7:46 8:04 8:07 8:36 9:05 9:37 9:55 11:07 11:17 11:26 12:25 12:58 12:55
Como - Vecchio S.Anna 6:07 6:56 7:25 7:26 7:47 8:05 8:08 8:37 9:06 9:38 9:56 11:08 11:18 11:27 12:26 12:59 12:56
Como - P.zza Vittoria 6:12 7:02 7:32 7:32 7:53 8:11 8:14 8:42 9:12 9:44 10:02 11:14 11:24 11:32 12:32 13:05 13:02
Como - Popolo/V.le Lecco 6:16 7:05 7:35 7:35 7:56 8:15 8:18 8:46 9:15 9:48 10:05 11:18 11:28 11:36 12:35 13:09 13:05

Note riportate nell'ultima pagina - 3www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C174 | Como - Uggiate - Valmorea | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 03/08/2025 e dal 01/09/2025 al 11/09/2025 | FERIALE ESTIVO

FER5
740221

H0

FER6
740123

FER6
740143

FER5
740235

0006
740245

0006
740207

FER6
740159

H0

FER5
740171

FER6
740237

FER5
740229

FER5
740189

0006
740249

FER5
740187

FER5
740195

0006
740239

Rodero - Piazza Libertà 18:05
Albiolo - S. Anna 15:08
Caversaccio - Municipio 12:30 13:10 14:10 15:10 15:10 16:40 17:10 18:10 18:40 19:40 19:40
Casanova Lanza - Via Roma 71 12:33 13:13 14:13 15:13 15:13 16:43 17:13 18:13 18:43 19:43 19:43
Bizzarone - Scuole 12:37 13:16 14:16 15:17 15:16 16:46 17:16 18:16 18:46 19:46 19:46
Canova - Via Roma 12:39 13:19 14:19 15:19 15:19 15:40 16:08 16:49 17:19 18:13 18:08 18:19 18:49 19:49 19:49
Uggiate - Piazza V. Emanuele 12:41 13:21 14:21 15:21 15:21 15:42 16:10 16:51 17:21 18:15 18:10 18:21 18:51 19:51 19:51
Gaggino - Via Veneto 24 12:45 13:25 14:25 15:25 15:25 15:46 16:14 16:55 17:25 18:14 18:25 18:55 19:55 19:55
Olgiate Comasco - Vittorio Emanuel… 12:52 16:22
Camnago Faloppio - 4 Strade 12:59 13:28 14:28 15:28 15:28 15:49 16:28 16:58 17:28 18:17 18:28 18:58 19:58 19:58
Camnago Faloppio - Via Volta 2 13:00 13:29 14:29 15:29 15:29 15:50 16:29 16:59 17:29 18:18 18:29 18:59 19:59 19:59
Camnago Faloppio - V.Bernaschina S… 13:02 13:31 14:31 15:31 15:31 15:52 16:31 17:01 17:31 18:20 18:31 19:01 20:01 20:01
Gironico - Bivio Paese 13:05 13:34 14:34 15:34 15:34 15:55 16:34 17:04 17:34 18:23 18:34 19:04 20:04 20:04
Parè - Via San Fermo 10 13:08 13:37 14:37 15:37 15:37 15:58 16:37 17:07 17:37 18:26 18:37 19:07 20:07 20:07
Cavallasca - Piazza Chiesa 13:13 13:42 14:42 15:42 15:42 16:03 16:42 17:12 17:42 18:31 18:42 19:12 20:12 20:12
San Fermo - Via Roma (C 74) 13:16 13:45 14:45 15:45 15:45 16:06 16:45 17:15 17:45 18:34 18:45 19:15 20:15 20:15
Como - Giotto 13:17 13:47 14:47 15:47 15:47 16:07 16:47 17:17 17:47 18:35 18:47 19:17 20:17 20:17
Como - Risorgimento 13:21 13:50 14:50 15:51 15:50 16:12 16:50 17:20 17:50 18:40 18:50 19:20 20:20 20:20
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 13:27 13:55 14:55 15:55 15:56 16:16 16:56 17:25 17:55 18:45 18:55 19:25 20:25 20:25
Como - Vecchio S.Anna 13:28 13:56 14:56 15:55 15:57 16:17 16:57 17:26 17:56 18:46 18:56 19:26 20:26 20:26
Como - P.zza Vittoria 13:34 14:02 15:02 16:02 16:04 16:22 17:03 17:32 18:02 18:52 19:02 19:32 20:32 20:32
Como - Popolo/V.le Lecco 13:38 14:05 15:05 16:05 16:07 16:26 17:07 17:35 18:05 18:56 19:05 19:35 20:35 20:35

Note riportate nell'ultima pagina - 4www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C174 | Como - Uggiate - Valmorea | ANDATA
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
740010

H0

FER6
740034

FER6
740214

H0

FER6
740050

FER6
740234

FER6
740070

FER6
740220

FER6
740082

FER6
740238

FER6
740222

H0

FER6
740224

FER6
740158

FER6
740240

FER6
740196

FER6
740204

Como - Popolo/V.le Lecco 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 11:40 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:40 20:40
Como - Verdi 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 11:41 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:41 20:41
Como - P.zza Vittoria 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 11:43 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:43 20:43
Como - Vecchio S.Anna 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 11:49 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:49 20:49
Como - Camerlata (Destra) 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 11:50 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:50 20:50
Como - Risorgimento 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 11:54 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:54 20:54
Como - Giotto 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 11:57 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:57 20:57
San Fermo - V Diaz / P. XXVII Magg… 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:00 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:00 21:00
Cavallasca - Piazza Chiesa 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:03 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:03 21:03
Parè - Via San Fermo 10 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:07 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:07 21:07
Gironico - Bivio Paese 7:40 8:40 9:40 10:40 11:40 12:10 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 20:10 21:10
Camnago Faloppio - Primo Maggio 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:13 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:13 21:13
Camnago Faloppio - 4 Strade 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:15 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:15 21:15
Olgiate Comasco - Vittorio Emanuel… 7:52 9:52 15:52
Gaggino - Via Veneto 24 7:58 8:48 9:58 10:48 11:48 12:18 12:48 13:48 14:48 15:58 16:48 17:48 18:48 20:18 21:18
Uggiate - Piazza V. Emanuele 8:02 8:52 10:02 10:52 11:52 12:22 12:52 13:52 14:52 16:02 16:52 17:52 18:52 20:22 21:22
Canova - Via Roma 8:05 8:55 10:05 10:56 11:55 12:26 12:55 13:56 14:55 16:06 16:55 17:56 18:55 20:25 21:26
Bizzarone - Scuole 8:08 8:58 10:08 11:58 12:58 14:58 16:58 18:58 20:28
Casanova Lanza - Via Roma 71 8:11 9:02 10:11 12:02 13:02 15:02 17:02 19:02 20:32
Caversaccio - Municipio 8:14 9:05 10:14 12:05 13:05 15:05 17:05 19:05 20:35

Note riportate nell'ultima pagina - 5www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C174 | Como - Uggiate - Valmorea | RITORNO
Validità: dal 04/08/2025 al 31/08/2025 | ESTIVO RIDOTTO

FER6
740005

FER6
740009

FER6
740041

H0

FER6
740071

FER6
740079

FER6
740231

H0

FER6
740233

FER6
740123

FER6
740143

FER6
740245

FER6
740207

FER6
740159

H0

FER6
740237

FER6
740249

FER6
740239

Caversaccio - Municipio 6:10 6:40 7:10 8:20 9:10 10:20 12:10 13:10 14:10 15:10 17:10 18:10 19:40
Casanova Lanza - Via Roma 71 6:13 6:43 7:13 8:23 9:13 10:23 12:13 13:13 14:13 15:13 17:13 18:13 19:43
Bizzarone - Scuole 6:16 6:46 7:17 8:26 9:16 10:27 12:16 13:16 14:16 15:16 17:16 18:16 19:46
Canova - Via Roma 6:19 6:49 7:19 8:29 9:19 10:29 12:19 13:19 14:19 15:19 15:40 16:08 17:19 18:19 19:49
Uggiate - Piazza V. Emanuele 6:21 6:51 7:21 8:31 9:21 10:31 12:21 13:21 14:21 15:21 15:42 16:10 17:21 18:21 19:51
Gaggino - Via Veneto 24 6:25 6:55 7:25 8:35 9:25 10:35 12:25 13:25 14:25 15:25 15:46 16:14 17:25 18:25 19:55
Olgiate Comasco - Vittorio Emanuel… 7:33 10:42 16:22
Camnago Faloppio - 4 Strade 6:28 6:58 7:37 8:38 9:28 10:49 12:28 13:28 14:28 15:28 15:49 16:28 17:28 18:28 19:58
Camnago Faloppio - Via Volta 2 6:29 6:59 7:38 8:39 9:29 10:50 12:29 13:29 14:29 15:29 15:50 16:29 17:29 18:29 19:59
Camnago Faloppio - V.Bernaschina S… 6:31 7:01 7:40 8:41 9:31 10:52 12:31 13:31 14:31 15:31 15:52 16:31 17:31 18:31 20:01
Gironico - Bivio Paese 6:34 7:04 7:43 8:44 9:34 10:55 12:34 13:34 14:34 15:34 15:55 16:34 17:34 18:34 20:04
Parè - Via San Fermo 10 6:37 7:07 7:46 8:47 9:37 10:58 12:37 13:37 14:37 15:37 15:58 16:37 17:37 18:37 20:07
Cavallasca - Piazza Chiesa 6:42 7:12 7:51 8:52 9:42 11:03 12:42 13:42 14:42 15:42 16:03 16:42 17:42 18:42 20:12
San Fermo - Via Roma (C 74) 6:45 7:15 7:54 8:55 9:45 11:06 12:45 13:45 14:45 15:45 16:06 16:45 17:45 18:45 20:15
Como - Giotto 6:47 7:17 7:55 8:57 9:47 11:07 12:47 13:47 14:47 15:47 16:07 16:47 17:47 18:47 20:17
Como - Risorgimento 6:50 7:20 7:59 9:00 9:50 11:11 12:50 13:50 14:50 15:50 16:12 16:50 17:50 18:50 20:20
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 6:55 7:25 8:04 9:05 9:55 11:17 12:55 13:55 14:55 15:56 16:16 16:56 17:55 18:55 20:25
Como - Vecchio S.Anna 6:56 7:26 8:05 9:06 9:56 11:18 12:56 13:56 14:56 15:57 16:17 16:57 17:56 18:56 20:26
Como - P.zza Vittoria 7:02 7:32 8:11 9:12 10:02 11:24 13:02 14:02 15:02 16:04 16:22 17:03 18:02 19:02 20:32
Como - Popolo/V.le Lecco 7:05 7:35 8:15 9:15 10:05 11:28 13:05 14:05 15:05 16:07 16:26 17:07 18:05 19:05 20:35

Note riportate nell'ultima pagina - 6www.asfautolinee.it

https://www.asfautolinee.it


 

Linea C174 | Como - Uggiate - Valmorea | ANDATA
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025 | FESTIVO

FEST
740036

FEST
740064

FEST
740092

FEST
740138

FEST
740174

FEST
740006

Como - Popolo/V.le Lecco 8:30 11:00 13:00 15:00 18:00 20:00
Como - Verdi 8:31 11:01 13:01 15:01 18:01 20:01
Como - P.zza Vittoria 8:33 11:03 13:03 15:03 18:03 20:03
Como - Vecchio S.Anna 8:39 11:09 13:09 15:09 18:09 20:09
Como - Camerlata (Destra) 8:40 11:10 13:10 15:10 18:10 20:10
Como - Risorgimento 8:44 11:14 13:14 15:14 18:14 20:14
Como - Giotto 8:47 11:17 13:17 15:17 18:17 20:17
San Fermo - V Diaz / P. XXVII Magg… 8:50 11:20 13:20 15:20 18:20 20:20
Cavallasca - Piazza Chiesa 8:53 11:23 13:23 15:23 18:23 20:23
Parè - Via San Fermo 10 8:57 11:27 13:27 15:27 18:27 20:27
Gironico - Bivio Paese 9:00 11:30 13:30 15:30 18:30 20:30
Camnago Faloppio - Primo Maggio 9:03 11:33 13:33 15:33 18:33 20:33
Camnago Faloppio - 4 Strade 9:05 11:35 13:35 15:35 18:35 20:35
Gaggino - Via Veneto 24 9:08 11:38 13:38 15:38 18:38 20:38
Uggiate - Piazza V. Emanuele 9:12 11:42 13:42 15:42 18:42 20:42
Canova - Via Roma 9:15 11:45 13:45 15:45 18:45 20:45
Bizzarone - Scuole 9:18 11:48 13:48 15:48 18:48 20:48
Casanova Lanza - Via Roma 71 9:22 11:52 13:52 15:52 18:52 20:52
Caversaccio - Municipio 9:25 11:55 13:55 15:55 18:55 20:55
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Linea C174 | Como - Uggiate - Valmorea | RITORNO
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025 | FESTIVO

FEST
740053

FEST
740081

FEST
740101

FEST
740139

FEST
740155

FEST
740191

Caversaccio - Municipio 7:30 9:30 12:00 14:00 16:00 19:00
Casanova Lanza - Via Roma 71 7:33 9:33 12:03 14:03 16:03 19:03
Bizzarone - Scuole 7:36 9:36 12:06 14:06 16:06 19:06
Canova - Via Roma 7:39 9:39 12:09 14:09 16:09 19:09
Uggiate - Piazza V. Emanuele 7:41 9:41 12:11 14:11 16:11 19:11
Gaggino - Via Veneto 24 7:45 9:45 12:15 14:15 16:15 19:15
Camnago Faloppio - 4 Strade 7:48 9:48 12:18 14:18 16:18 19:18
Camnago Faloppio - Via Volta 2 7:49 9:49 12:19 14:19 16:19 19:19
Camnago Faloppio - V.Bernaschina S… 7:51 9:51 12:21 14:21 16:21 19:21
Gironico - Bivio Paese 7:54 9:54 12:24 14:24 16:24 19:24
Parè - Via San Fermo 10 7:57 9:57 12:27 14:27 16:27 19:27
Cavallasca - Piazza Chiesa 8:02 10:02 12:32 14:32 16:32 19:32
San Fermo - Via Roma (C 74) 8:05 10:05 12:35 14:35 16:35 19:35
Como - Giotto 8:07 10:07 12:37 14:37 16:37 19:37
Como - Risorgimento 8:10 10:10 12:40 14:40 16:40 19:40
Como - Camerlata (ang. Via Pino) 8:16 10:16 12:46 14:46 16:46 19:46
Como - Vecchio S.Anna 8:17 10:17 12:47 14:47 16:47 19:47
Como - P.zza Vittoria 8:24 10:24 12:54 14:54 16:54 19:54
Como - Popolo/V.le Lecco 8:27 10:27 12:57 14:57 16:57 19:57
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Legenda dei Servizi 

 

Legenda delle Note
 

Linea C174 | Como - Uggiate - Valmorea
Validità: dal 09/06/2025 al 11/09/2025

Periodo Descrizione

0006 Sabato Feriale

FEST Festiva esclusi 1/1 - 1/5 - 15/8 - 25/12

FER5 Feriali dal lunedì al venerdì.

FER6 Feriali dal Lunedì al Sabato.

Nota Descrizione

H0 Transita per Olgiate Comasco.
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